Dear Sir/Madam,

I want to register my article on our institutional repository, Kurume

University Institutional Repository http://repository.kurume-

u.ac.jp/dspace/.

 I searched http://www.sherpa.ac.uk/ for information, but can't find

conditions or restrictions to archive my work.

 Please let me know how we can get permission.

（書誌事項）

（結語，差出人等）

ご担当者様

私の論文を、久留米大学機関リポジトリへ登録したいです。

http://repository.kurume-u.ac.jp/dspace/

下記サイトで著作権ポリシーを確認いたしましたが、掲載がありませんでした。

http://www.sherpa.ac.uk/

必要な手続きについてご教示いただきたく，お願い申し上げます。

（書誌事項）

（結語，差出人等）

http://www.sherpa.ac.uk/